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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 45.419.190,69  45.077.725,70  9.885.849,26  64.946.963,77Tot. F.O. 0.1

 63.096.156,69

 1.850.807,08

1.1.1

5.5.5

 43.996.690,69

 1.422.500,00

 43.711.225,70

 1.366.500,00

 9.401.542,18

 484.307,08

 45.419.190,69  45.077.725,70  9.885.849,26  64.946.963,77Tot.Titolo 1

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

AIPO - TITOLO I - SPESE CORRENTI

CONA - TITOLO I - SPESE CORRENTI

SPESE

TITOLO - I - SPESE CORRENTI

0.1 SPESE

1 TITOLO - I - SPESE CORRENTI
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 197.098.241,87  151.543.000,00  82.224.168,32  194.883.297,71Tot. F.O. 0.1

 193.383.758,37

 1.499.539,34

2.2.2

6.6.6

 194.981.919,41

 2.116.322,46

 150.993.000,00

 550.000,00

 81.274.628,98

 949.539,34

 197.098.241,87  151.543.000,00  82.224.168,32  194.883.297,71Tot.Titolo 2

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

AIPO - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

CONA - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

SPESE

TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

0.1 SPESE

2 TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 5.105.000,00  5.105.000,00  295.174,10  5.400.174,10Tot. F.O. 0.1

 5.245.174,10

 155.000,00

3.3.3

7.7.7

 4.950.000,00

 155.000,00

 4.950.000,00

 155.000,00

 295.174,10

 0,00

 5.105.000,00  5.105.000,00  295.174,10  5.400.174,10Tot.Titolo 3

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

AIPO - TITOLO III-  PARTITE DI GIRO

CONA - TITOLO III-  PARTITE DI GIRO

SPESE

TITOLO - III - PARTITE DI GIRO

0.1 SPESE

3 TITOLO - III - PARTITE DI GIRO
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AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2009

Titolo
Funzione

Obiettivo
UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2008

Previsione

competenza
Previsione

residui

Previsione

cassa

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot. F.O. 0.1

 0,004.4.4  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 4

BILANCIO DI PREVISIONE

PARTE SPESA

TOTALE GENERALE DELLA SPESA  247.622.432,56  201.725.725,70  92.405.191,68  265.230.435,58

AIPO - TITOLO IV - AVANZO FINALE

SPESE

TITOLO - IV - AVANZO FINALE

0.1 SPESE

4 TITOLO - IV - AVANZO FINALE


