

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE SPESA

Titolo	Funzione Obiettivo	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza	Previsione residui	Previsione cassa
1			TITOLO - I - SPESE CORRENTI				
	0.1		SPESE				
		1.1.1	AIPO - TITOLO I - SPESE CORRENTI	43.996.690,69	43.711.225,70	9.401.542,18	63.096.156,69
		5.5.5	CONA - TITOLO I - SPESE CORRENTI	1.422.500,00	1.366.500,00	484.307,08	1.850.807,08
Tot. F.O. 0.1		SPESE		45.419.190,69	45.077.725,70	9.885.849,26	64.946.963,77
Tot.Titolo 1		TITOLO - I - SPESE CORRENTI		45.419.190,69	45.077.725,70	9.885.849,26	64.946.963,77

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE SPESA

Titolo	Funzione Obiettivo	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza	Previsione residui	Previsione cassa
2			TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO				
	0.1		SPESE				
	2.2.2		AIPO - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO	194.981.919,41	150.993.000,00	81.274.628,98	193.383.758,37
	6.6.6		CONA - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO	2.116.322,46	550.000,00	949.539,34	1.499.539,34
Tot. F.O. 0.1			SPESE	197.098.241,87	151.543.000,00	82.224.168,32	194.883.297,71
Tot.Titolo 2			TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO	197.098.241,87	151.543.000,00	82.224.168,32	194.883.297,71

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE SPESA

Titolo	Funzione Obiettivo	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza	Previsione residui	Previsione cassa
3			TITOLO - III - PARTITE DI GIRO				
	0.1		SPESE				
	3.3.3		AIPO - TITOLO III- PARTITE DI GIRO	4.950.000,00	4.950.000,00	295.174,10	5.245.174,10
	7.7.7		CONA - TITOLO III- PARTITE DI GIRO	155.000,00	155.000,00	0,00	155.000,00
Tot. F.O. 0.1			SPESE	5.105.000,00	5.105.000,00	295.174,10	5.400.174,10
Tot.Titolo 3			TITOLO - III - PARTITE DI GIRO	5.105.000,00	5.105.000,00	295.174,10	5.400.174,10

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE SPESA

Titolo	Funzione Obiettivo	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2008	Previsione competenza	Previsione residui	Previsione cassa
4			TITOLO - IV - AVANZO FINALE				
	0.1		SPESE				
	4.4.4		AIPO - TITOLO IV - AVANZO FINALE	0,00	0,00	0,00	0,00
Tot. F.O. 0.1			SPESE	0,00	0,00	0,00	0,00
Tot.Titolo 4			TITOLO - IV - AVANZO FINALE	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLA SPESA				247.622.432,56	201.725.725,70	92.405.191,68	265.230.435,58